remur.

iraprobaiio § 2. Nos igitiu' , ipsius losephì votis

sioms.'""
"'"

hac in re, quantum cum Domino pos-

sumus, favorabililer annuere volentes,

eumque a quibusvis excommunicalionis,

suspensionis et inlerdicti, aliisque eccle-

siaslicis sentenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatus existit, ad effeclum praesen-

tium dumtaxat consequendum,harum se-

rie absolvenles et absolutum fore cen-

sentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, de venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negoliis et

consultationibus episcoporum et regula-

rium praepositorum Consilio, cessionem

loci, ad praescriptum conslitulionum di-

cti Ordinis debiti illis qui funcli sunt

officio provincialatus, non esse admit-

fendam ,
auctoritate apostolica, tenore

praesentium declaramus
,

prout illam

non admitlimus.

ciauMUa». § 3. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros efTectus sorliri et obtinere, ac

ab' illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, inviolabiliter observari, sicquc

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causarum

palalii apostolici auditores, indicari et

defìniri debere, ac irritum et inane si

i Praeposit. ab nos addimus (R. T.),
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secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conli-

gerit altentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac conirariomn

constitutionibus et ordinalionibus apo-
""^*''""

slolicis, necnon, quatenus opus sit, pro-

vinciae et Ordinis praefatorum, etiam

iuramento, confìrmatione apostoliccà vel

quavis fìrmitale alia roboratis, statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indiiltis et litlcris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confìrmatis et innovatis
;
quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad veibum in-

sertis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, specia-

liler et expresse derogamus; ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die vii aprilis mdclxxxiii,

pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 7 aprilis 1683, pontif. anno vn.

CXXIII.

Concedilur bibliolnecae archigymnasii

Sapientiae de Urbe facullas retinendi

quaecumque opera prohibita ac da-

mnala '.